

Szanowni Państwo,

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania:

1. W jakich godzinach może odbywać się przegląd?

Odpowiedź: od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-14:00.

2. Czy podczas prac dostęp do urządzeń będzie swobodny?

Odpowiedź: nie we wszystkich pomieszczeniach.

3. Jaka jest dokładna długość przewodów wentylacyjnych podlegających czyszczeniu?

Odpowiedź: Celem ustalenia wszystkich danych niezbędnych do oszacowania wartości postępowania oraz wykonania zlecenia Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej na terenie szpitala. Wizja lokalna możliwa od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-14:00, tym samym Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 26.02.2025 roku do godziny 14:00.

4. Czy zostanie udostępniony spis filtrów wymaganych do wymiany?

Odpowiedź: Celem ustalenia wszystkich danych niezbędnych do oszacowania wartości postępowania oraz wykonania zlecenia Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej na terenie szpitala. Wizja lokalna możliwa od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-14:00, tym samym Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 26.02.2025 roku do godziny 14:00.

5. Czy zostanie podany spis pasków klinowych w centralach wentylacyjnych?

Odpowiedź: Celem ustalenia wszystkich danych niezbędnych do oszacowania wartości postępowania oraz wykonania zlecenia Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej na terenie szpitala. Wizja lokalna możliwa od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-14:00, tym samym Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 26.02.2025 roku do godziny 14:00.

6. Czy do prac wystarczy użycie tylko drabiny czy potrzebne jest użycie podnośnika/rusztowania?

Odpowiedź: Wystarczy użycie drabiny.

7. W jakich miejscach znajdują się urządzenia, dach/ściana/elewacja/grunt?

Odpowiedź: Dach i grunt.

8. Proszę o szczegółowy wykaz filtrów do wszystkich central wentylacyjnych z OPZ.

Odpowiedź: Celem ustalenia wszystkich danych niezbędnych do oszacowania wartości postępowania oraz wykonania zlecenia Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej na terenie szpitala. Wizja lokalna możliwa od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-14:00, tym samym Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 26.02.2025 roku do godziny 14:00.

9. Proszę o wykaz wszystkich central wentylacyjnych objętych serwisem. (modele central wentylacyjnych oraz numery seryjne)

Odpowiedź: Celem ustalenia wszystkich danych niezbędnych do oszacowania wartości postępowania oraz wykonania zlecenia Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej na terenie szpitala. Wizja lokalna możliwa od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-14:00, tym samym Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 26.02.2025 roku do godziny 14:00.